
Comune Posizione

452520400 31/12/2029 7.146,90 3.573,45 3.573,45 1239 del 30/12/2013

3.573,45

452520700 31/12/2029 2.670,68 1.335,34 1.335,34 1208 del 30/12/2013

1.335,34

453721600 31/12/2029 7.635,90 3.817,95 808,20 1208 del 30/12/2013

453721800 31/12/2029 2.932,17 1.466,08 1.466,08 1239 del 30/12/2013

1.466,09

453779300 31/12/2030 2.677,58 1.338,79 1.338,79 n.444 del 16/06/2014

1.338,79

454375900 31/12/2030 7.994,86 3.997,43 3.997,43 101 del 11/09/2013

3.997,43

454376100 31/12/2030 4.657,20 2.328,60 2.328,60 101 del 11/09/2013

2.328,60

28.887,59

Allegato 1 - Casalbore (AV) - Cap. 638/16 - Rimborso quota parte seconda semestralità 2015 per la 
posizione n.453721600 -  Annualità: 2015 per le restanti posizioni 

Codice 
tesoreria

Dec. 
Concessione

Scadenza 
mutuo

Importo 
annuo

Importo 
Semestrale

Importo da 
liquidare

Scadenza 
rata e 

competenza 
economica

DD scheda 
obbligatoria 
pubblicità

Casalbore - 
CF:00230080640

420 0304532    1572 del 
04/10/2010

01/01/2015 - 
30/06/2015
01/07/2015 - 
31/12/2015

1342 del 
25/08/2010

01/01/2015 - 
30/06/2015
01/07/2015 - 
31/12/2015

1340 del 
25/08/2010

quota parte 
rata 
01/07/2015 - 
31/12/2015

1571 del 
04/10/2010         
1 del 13/01/2015

01/01/2015 - 
30/06/2015

01/07/2015 - 
31/12/2015

369 del 
31/08/2012

01/01/2015 - 
30/06/2015
01/07/2015 - 
31/12/2015

891 del 
02/12/2011

01/01/2015 - 
30/06/2015
01/07/2015 - 
31/12/2015

892 del 
02/12/2011

01/01/2015 - 
30/06/2015
01/07/2015 - 
31/12/2015

fonte: http://burc.regione.campania.it


	BURC n. 82 del  5 Dicembre 2016
	Report1b


