Allegato 1 - Casalbore (AV) - Cap. 638/16 - Rimborso quota parte seconda semestralità 2015 per la posizione n.453721600 - Annualità: 2015 per le restanti posizioni

Comune	Codice tesoreria	Dec. Concessione	Posizione	Scadenza mutuo	Importo annuo	Importo Semestrale	Importo da liquidare	Scadenza rata e	DD scheda obbligatoria
							ı	competenza economica	pubblicità
Casalbore - CF:00230080640	420 0304532	1572 del 04/10/2010	452520400	31/12/2029	7.146,90	3.573,45	3.573,45	01/01/2015 - 30/06/2015	1239 del 30/12/2013
								01/07/2015 - 31/12/2015	
		1342 del 25/08/2010	452520700	31/12/2029	2.670,68	1.335,34	1.335,34	01/01/2015 - 30/06/2015	1208 del 30/12/2013
							1.335,34	01/07/2015 - 31/12/2015	
		1340 del 25/08/2010	453721600	31/12/2029	7.635,90	3.817,95	,	quota parte rata 01/07/2015 - 31/12/2015	1208 del 30/12/2013
		1571 del 04/10/2010 1 del 13/01/2015	453721800	31/12/2029	2.932,17	1.466,08	1.466,08	01/01/2015 - 30/06/2015	1239 del 30/12/2013
							1.466,09	01/07/2015 - 31/12/2015	
		369 del 31/08/2012	453779300	31/12/2030	2.677,58	1.338,79	1.338,79	01/01/2015 - 30/06/2015	n.444 del 16/06/2014
							1.338,79	01/07/2015 - 31/12/2015	
		891 del 02/12/2011	454375900	31/12/2030	7.994,86	3.997,43	3.997,43	01/01/2015 - 30/06/2015	101 del 11/09/2013
							3.997,43	01/07/2015 - 31/12/2015	
		892 del 02/12/2011	454376100	31/12/2030	4.657,20	2.328,60	2.328,60	01/01/2015 - 30/06/2015	101 del 11/09/2013
					-		2.328,60	01/07/2015 - 31/12/2015	
							28 887 59		

28.887,59

fonte: http://burc.regione.campania.it